Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N. 161/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício ao Executivo solicitando providenciar reparos no calçamento da Rua

Luiz Martins Soares, Centro, próximo ao nº 130. Neste local, o piso da via

cedeu, causando desníveis que dificultam o tráfego de veículos e trazem riscos

aos motociclistas.

Sala das Sessões 13 de Fevereiro de 2017

JUSCELINO DA SILVA MACHADO - PT do B